
平成 20 年 10 月 15 日 

 
取引先 各位 

東京電力株式会社 
資材部      

 

資材部コンテンツ「資材調達」のリニューアルについて 
 
 拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は当社業務運営に対して格別の

ご高配とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。  

さて、資材部コンテンツ「資材調達」につきましては、調達基本方針や調達手続きのご紹

介、インターネットＥＤＩ、工事参加申込み、貯蔵品情報公開等で、日々、ご利用いただい

ておりますが、老朽化が進んでいること、資材調達システムの運用開始を控えていることか

ら、リニューアルを実施いたしました。 
なお、リニューアルにより、分類の見直し、デザイン変更を行っておりますが、掲載内容

については変更はございません。                        敬具 
 

 

■ご連絡事項 

分類の見直しにより、トップから下位に移動したコンテンツ 

・工事参加申込み、インターネットＥＤＩ、貯蔵品情報公開システム（従来は「登録

取引先さま向け」に掲載） 

資材調達トップ ＞ 調達の手続きについて ＞ 登録取引先の方へ 

http://www.tepco.co.jp/procure/procedure/customer-j.html 

 

■お問い合わせ 

  資材部業務システムＧ 

三浦（03-6373-1251） 

臼井（03-6373-1248） 

 

以 上 


